

ΠΡΟΣ: 135 ΣΜΗΝΑΡΧΙΑ ΜΑΧΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Π/Υ
Τηλ. 635-5044
Φ.831/3407

ΚΟΙΝ : Σ.1038
Σκύρος, 31 Ιουλ 25

ΘΕΜΑ: Δαπάνες Προμηθειών – Επισκευών – Κατασκευών
(Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης της Υπ' Αριθμ. 35/2025 ΠΥΠ)

ΣΧΕΤ : α. Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 25REQ017179237
β. Εγκεκριμένο Αίτημα με ΑΔΑΜ: 25REQ017179257
γ. Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς (35/2025) με
ΑΔΑΜ:25PROC017240657
δ. Το από 25 Ιουλ 2025 Πρακτικό Επιτροπής

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

γ. Την υπ' αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

δ. Την υπ' αριθμ. Φ.800/1879/83343/Σ.22957/31-12-2019 Διαπιστωτική Πράξη του κ. ΥΕΘΑ «Περί ορισμού χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, κατά την έννοια του άρθρου 6 παρ. 2 του ν. 4412/2016 (Α'147), του Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (ΓΕΕΘΑ), του Γενικού Επιτελείου Στρατού (ΓΕΣ) και του Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας (ΓΕΑ)».

ε. Την υπ' αριθμ 100/29-05-25 ΗΔΜ με την οποίες συγκροτήθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών, ως αρμόδιο συλλογικό γνωμοδοτικό όργανο

στ. Το (α) σχετικό πρωτογενές αίτημα.

ζ. Το (β) σχετικό εγκεκριμένο αίτημα.

η. Τη (γ) σχετική πρόσκληση υποβολής προσφοράς.

θ. Το (δ) σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών με το οποίο εισηγείται στην παροχή του συμβατικού αντικειμένου της εν λόγω δαπάνης για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται σε αυτό.

Αποφασίζουμε

2. Την αποδοχή των εισηγήσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών (ΕΑΠ), όπως αυτές αποτυπώνονται στο πρακτικό της παρούσας.

3. Κρίνουμε αποδεκτή την προσφορά του οικονομικού φορέα ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710), καθώς κατατέθηκε εμπρόθεσμα.

4. Κρίνουμε αποδεκτή την προσφορά του οικονομικού φορέα ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710), ως προς την πληρότητα των δικαιολογητικών συμμετοχής, καθώςον πληροί τις απαιτήσεις της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς.

5. Κρίνουμε αποδεκτή την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710), καθώςον πληροί τις απαιτήσεις της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς

6. Κρίνουμε αποδεκτή την οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710), κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς και των δικαιολογητικών συμμετοχής, καθώςον πληρούν τις απαιτήσεις της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς.

7. Κρίνουμε αποδεκτά τα δικαιολογητικά ανάθεσης που υπέβαλε ο οικονομικός φορέας ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710) κατόπιν της (γ) σχετικής πρόσκλησης, καθώςον υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα και είναι σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς.

Αναθέτουμε στον οικονομικό φορέα ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ (ΑΦΜ: 095627710), Διεύθυνση: Γ. Παπανδρέου 5, Αγ. Ι. Ρέντης, ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ, ΤΚ: 18223, τηλ 210483278, e-mail: info@trofoemporiki.eu την παροχή συμβατικού αντικειμένου του παρακάτω πίνακα:

A/A	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ (CPV:15800000 -6)	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΛΑΞ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Α ΑΛΟΙΦΕΣ	ΜΕΛΙΤΖΑΝΟΣΑΛΑΤΑ 2 KG	TEM	5	15	-	20	5,40 €	108,00 €
2		ΤΑΡΑΜΟΣΑΛΑΤΑ 2Kg	TEM	5	20	-	25	6,40 €	160,00 €
3		ΤΖΑΤΖΙΚΙ 2Kg	TEM	40	10	-	50	4,70 €	235,00 €
4		ΤΥΡΟΚΑΥΤΕΡΗ 2Kg	TEM	25	15	-	40	9,10 €	364,00 €
5		ΤΥΡΟΣΑΛΑΤΑ 2Kg	TEM	25	15	-	40	7,40 €	296,00 €

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:3407 από ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ με UID: 688b0dd9a92bbfb9b049e555 στις 31/07/25 13:04

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ									1.163,00 €
6	Β ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΑ ΦΡΕΣΚΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	ΠΑΤΑΤΕΣ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΕΣ ΝΩΠΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΕΣ 5Kg	TEM	200	2.500	-	2700	0,95 €	2.565,00 €
		ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΕΣ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΕΣ 2,5Kg	TEM	2400	-	-	2400	1,40 €	3.360,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ									5.925,00 €
7	Γ ΕΙΔΗ ΜΠΑΚΑΛΙΚΗΣ	NESCAFE ΦΑΚΕΛΑΚΙ 2γρ	TEM	-	1.000	30	1030	0,20 €	206,00 €
8		ΤΣΑΙ ΜΕΡΙΔΑ 1,5γρ	TEM	-	2.500	0	2500	0,05 €	125,00 €
9		ΜΕΛΙ ΜΕΡΙΔΑ 20γρ	TEM	-	2.000	0	2000	0,12 €	240,00 €
10		ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ ΜΕΡΙΔΑ 20γρ	TEM	-	2.000	0	2000	0,06 €	120,00 €
11		ΛΕΜΟΝΟΧΥΜΟΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ	TEM	30	70	0	100	2,34 €	234,00 €
12		ΞΥΔΙ 4 ΛΙΤΡΩΝ	TEM	15	45	50	110	2,30 €	253,00 €
13		ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ	TEM	10	40	0	50	4,10 €	205,00 €
14		ΚΕΤΣΑΠ 4 ΛΙΤΡΩΝ	TEM	10	40	30	80	5,10 €	408,00 €
15		ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ 500γρ	TEM	-	-	100	100	0,98 €	98,00 €
16		ΚΕΤΣΑΠ 500γρ	TEM	-	-	150	150	1,20 €	180,00 €
17		ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ 500γρ	TEM	300	500	40	840	0,16 €	134,40 €
18		ΡΙΓΑΝΗ 500γρ	TEM	10	10	30	50	2,60 €	130,00 €
19		ΠΙΠΕΡΙ ΜΑΥΡΟ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 500γρ	TEM	20	40	-	60	4,80 €	288,00 €
20		ΠΑΠΡΙΚΑ ΓΛΥΚΙΑ 500γρ	TEM	5	8	-	13	2,60 €	33,80 €
21		ΜΠΑΧΑΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 500γρ	TEM	5	8	-	13	8,20 €	106,60 €
22		ΚΑΝΕΛΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ 500γρ	TEM	2	15	-	17	2,60 €	44,20 €
23		ΚΑΝΕΛΑ ΞΥΛΟ 500γρ	TEM	2	8	-	10	5,20 €	52,00 €
24		ΔΑΦΝΗ 500γρ	TEM	2	8	-	10	3,50 €	35,00 €
25		ΔΥΟΣΜΟΣ ΤΡΙΜΜΕΝΟΣ 500γρ	TEM	2	8	-	10	1,50 €	15,00 €

26	ΚΑΡΥ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 500γρ	ΤΕΜ	2	8	-	10	3,90 €	39,00 €
27	ΚΥΜΙΝΟ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 500γρ	ΤΕΜ	2	8	-	10	6,10 €	61,00 €
28	ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ ΤΡΙΜΜΕΝΟ 500γρ	ΤΕΜ	1	4	-	5	7,80 €	39,00 €
29	ΣΚΟΡΔΟ ΣΚΟΝΗ 500γρ	ΤΕΜ	2	10	-	12	2,50 €	30,00 €
30	ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ 500γρ	ΤΕΜ	2	10	-	12	2,10 €	25,20 €
31	ΜΑΓΙΑ ΞΗΡΗ 500γρ	ΤΕΜ	-	50	-	50	3,70 €	185,00 €
32	ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ 180γρ	ΤΕΜ	30	90	-	120	1,20 €	144,00 €
33	ΨΩΜΙ ΤΟΣΤ ΣΙΤΟΥ 680γρ	ΤΕΜ	50	200	-	250	1,60 €	400,00 €
34	ΖΑΧΑΡΗ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	10	60	450	520	0,90 €	468,00 €
35	ΑΛΕΥΡΙ ΣΙΤΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	100	200	50	350	0,60 €	210,00 €
36	ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ ΧΟΝΔΡΟ 500γρ	ΤΕΜ	-	20	-	20	0,80 €	16,00 €
37	ΖΩΜΟΣ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	10	20	-	30	6,30 €	189,00 €
38	ΖΩΜΟΣ ΚΟΤΑΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	10	20	-	30	5,10 €	153,00 €
39	ΨΙΛΟΚΟΜΜΕΝΟ ΝΤΟΜΑΤΑΚΙ 400γρ	ΤΕΜ	100	-	80	180	0,65 €	117,00 €
40	ΨΙΛΟΚΟΜΜΕΝΟ ΝΤΟΜΑΤΑΚΙ 2,5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜ	-	180	-	180	3,30 €	594,00 €
41	ΝΤΟΜΑΤΑ ΠΕΛΤΕ 400γρ	ΤΕΜ	50	150	50	250	1,30 €	325,00 €
42	ΠΟΥΡΕΣ ΣΚΟΝΗ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	30	100	-	130	5,10 €	663,00 €
43	ΕΛΙΕΣ ΚΑΛΑΜΩΝ 5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜ	10	20	-	30	23,40 €	702,00 €
44	ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΚΟΜΜΕΝΑ ΣΕ ΦΕΤΕΣ ΚΟΝΣΕΡΒΑ 2,5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜ	15	35	-	50	5,20 €	260,00 €
45	ΤΟΝΟΣ ΦΙΛΕΤΟ ΣΕ ΝΕΡΟ ΚΟΝΣΕΡΒΑ 2 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜ	-	30	-	30	10,90 €	327,00 €
46	ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΥΕΡ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	20	50	-	70	2,15 €	150,50 €
47	ΜΠΕΣΑΜΕΛ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	20	-	-	20	5,40 €	108,00 €
48	ΜΕΛΙ 900γρ	ΤΕΜ	-	50	30	80	3,70 €	296,00 €
49	ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ 450γρ	ΤΕΜ	-	100	30	130	1,40 €	182,00 €

50	ΣΑΛΤΣΑ ΠΙΤΣΑΣ 2,6 ΚΙΛΩΝ	TEM	-	15	-	15	7,20 €	108,00 €
51	ΜΕΙΓΜΑ ΠΟΥΛ'ΕΡΙΚΩΝ 500γρ	TEM	2	5	-	7	4,60 €	32,20 €
52	ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 4 ΚΙΛΩΝ	TEM	5	35	-	30	9,10 €	273,00 €
53	ΠΑΝΤΖΑΡΙ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 4 ΚΙΛΩΝ	TEM	-	20	-	20	5,10 €	102,00 €
54	ΚΕΙΚ ΑΤΟΜΙΚΟ 80γρ	TEM	-	500	-	500	1,08 €	540,00 €
55	ΜΕΡΕΝΤΑ ΠΑΥΛΙΔΗ 360γρ	TEM	-	-	150	150	2,40 €	360,00 €
56	ΦΥΣΤΙΚΟΒΟΥΤΥΡΟ ΑΠΑΛΟ 350γρ	TEM	-	-	80	80	2,10 €	168,00 €
57	ΦΥΣΤΙΚΟΒΟΥΤΥΡΟ ΣΟΚΟΛΑΤΑ 350γρ	TEM	-	-	80	80	2,30 €	184,00 €
58	TAXINI ΚΑΚΑΟ 350γρ	TEM	-	30	30	60	2,90 €	174,00 €
59	TAXINI ΦΥΣΙΚΟ 350γρ	TEM	-	-	30	30	2,90 €	87,00 €
60	ΜΑΓΙΟΝΕΖΑ 450γρ	TEM	-	-	30	30	2,50 €	75,00 €
61	ΧΥΜΟΣ ΤΟΜΑΤΑΣ 500γρ	TEM	-	-	200	200	0,70 €	140,00 €
62	ΧΥΜΟΣ ΛΕΜΟΝΙ 380γρ	TEM	-	-	50	50	0,33 €	16,50 €
63	ΞΥΔΙ 380γρ	TEM	-	-	100	100	0,33 €	33,00 €
64	ΑΛΕΥΡΙ ΦΑΡΙΝΑ 500γρ	TEM	-	-	30	30	0,70 €	21,00 €
65	ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ CHOCO 1 ΚΙΛΟΥ	TEM	-	-	50	50	3,20 €	160,00 €
66	ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ 1 ΚΙΛΟΥ	TEM	-	-	50	50	2,50 €	125,00 €
67	ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ 1 ΚΙΛΟΥ	TEM	-	160	-	160	2,40 €	384,00 €
68	ΒΡΩΜΗ 500γρ	TEM	-	80	-	80	1,20 €	96,00 €
69	ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ 400γρ	TEM	-	-	200	200	1,10 €	220,00 €
70	ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ ΜΕΡΙΔΕΣ ΔΙΧΤΥ	TEM	-	-	100	100	0,94 €	94,00 €
71	ΒΟΥΤΑΝΙΟ CAMBER GAZ	TEM	-	-	80	80	1,28 €	102,40 €
72	ΠΙΠΕΡΙ ΒΑΖΟ 40γρ	TEM	-	-	20	20	1,45 €	29,00 €
73	ΑΥΓΑ ΦΡΕΣΚΑ MEDIUM 53-63γρ	TEM	500	2.000	-	2300	0,20 €	460,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ									12.575,80 €
74	Δ ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ	ΖΑΜΠΟΝΑΚΙ ΧΟΙΡΙΝΟ 200γρ	ΤΕΜ	-	150	-	150	1,60 €	240,00 €
75		ΛΟΥΚΑΝΙΚΑ ΦΡΑΝΚΦΟΥΡΤΗΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	-	150	-	150	2,70 €	405,00 €
76		ΠΑΡΙΖΑ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	20	80	-	100	3,10 €	310,00 €
77		ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ ΚΑΠΝΙΣΤΗ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	20	80	-	100	5,10 €	510,00 €
78		ΜΠΕΪΚΟΝ ΣΕ ΦΕΤΕΣ 1 ΚΙΛΟΥ	ΤΕΜ	20	80	-	100	4,10 €	410,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ									1.875,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΕΥΡΩ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)									21.538,80 €

8. Τα υπό προμήθεια αντικείμενα καλύπτουν την τεχνική απαίτηση της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους όρους που περιλαμβάνονται στη (γ) σχετική και στην υποβληθείσα προσφορά του μειοδότη.

9. Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται:

α. Οι Κρατήσεις υπέρ Δημοσίου 0,10% οι οποίες θα παρακρατηθούν εφάπαξ στο πρώτο τιμολόγιο μετά την υπογραφή της Σύμβασης, επί της συνολικής καθαρής αξίας.

β. Ο Φόρος Εισοδήματος (Φ.Ε.) ποσοστού 4% επί της καθαρής αξίας (αφαιρουμένων των κρατήσεων) σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 64 του Ν.4172/13.

10. Οι ποσότητες είναι το σύνολο της εκτιμώμενης κατανάλωσης, σύμφωνα με τα στατιστικά στοιχεία που τηρεί η Μονάδα και ενδέχεται να τροποποιηθούν ανάλογα τις ιδιαίτερες συνθήκες που επικρατούν στην Ν. Σκύρο. Σε κάθε περίπτωση που δεν καλυφθούν οι εκτιμώμενες ποσότητες ο συμβαλλόμενος οικονομικός φορέας δεν θα έχει καμία περαιτέρω απαίτηση από την 135 Σμηναρχία Μάχης. Επίσης, σε περίπτωση κατακύρωσης ειδών από άλλη διαγωνιστική διαδικασία Προϊστάμενης Αρχής, η παρούσα διαγωνιστική διαδικασία, σε όποιο στάδιο και αν βρίσκεται, θα λύεται αυτόματα, χωρίς καμία απαίτηση από τους συνεργαζόμενους Οικονομικούς Φορείς.

11. Χρόνος και Τόπος Παράδοσης: Παραγγελίες θα τοποθετούνται ανάλογα με τις απαιτήσεις του ΠΟΑ, Λέσχης και Τροφοδοσίας πρωτίστως με μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας και εφόσον αυτό δεν είναι εφικτό, τηλεφωνικά. Για την διαδικασία παράδοσης-παραλαβής, καθώς και τις

περιπτώσεις αδυναμίας υλοποίησης παραγγελίας ισχύουν όσα έχουν διατυπωθεί αναλυτικά στην ΠΥΠ 35/25.

12. Δικαιολογητικά πληρωμής: Απαιτούνται τα εξής:

α. Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο του Προμηθευτή (επί πιστώσει). Επισημαίνεται ότι, οι οικονομικοί φορείς είναι υποχρεωμένοι να υποβάλουν Ηλεκτρονικά Τιμολόγια (ΗΤ) μέσω της Εφαρμογής Διαχείρισης Ηλεκτρονικού Τιμολογίου (ΕΔΗΤ), με τη χρήση του μοναδικού κωδικού της Αναθέτουσας Αρχής **(ήτοι 1011.2040000000.0018)**, βάση των καθοριζόμενων σε Ν.4601/2019 (ΦΕΚ Α'44), Ν.4972/22 (ΦΕΚ Α' 181) και την υπ'αριθμ. Α.Π. 52445/04-04-23/ΓΓΔΠ/ΓΛΚ/ΓΔΘΒΔΚ (ΑΔΑ:97Κ8Η-ΖΗ5) Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΚΥΑ).

β. Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενημερότητας για << Είσπραξη Χρημάτων από Φορείς της Κεντρικής Διοίκησης>>.

γ. Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας για <<Είσπραξη Εκκαθαρισμένων απαιτήσεων από το Δημόσιο, ΝΠΔΔ, ΟΤΑ και ευρύτερο Δημόσιο Τομέα...>>.

13. Διαδικασία - Χρόνος Εξόφλησης: Η πληρωμή του προμηθευτή θα διενεργείται μηνιαία, στο πρώτο δεκαήμερο έκαστου μήνα. Αρμόδιο για την πληρωμή όργανο είναι ο διαχειριστής ΠΟΑ της Μονάδας. Για ποσά μέχρι 500,00 ευρώ, η πληρωμή γίνεται μετρητοίς ή μέσω Τραπέζης, ενώ για ποσά άνω των 500,00 ευρώ υποχρεωτικά μέσω Τραπέζης ή χορήγηση Επιταγής. Η εξόφληση του προμηθευτή γίνεται με την οριστική, ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών της παραγγελίας

14. Ποινικές ρήτρες - Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου - Κυρώσεις: Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθοριζόμενα στα άρθρα 203, 204, 206 και 207 του Ν.4412/16.

15. Ο ανάδοχος στον οποίο αποστέλλεται η παρούσα οφείλει να προσέλθει εντός πέντε ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της, δια του νομίμου εκπροσώπου του, στο Τμήμα Οικονομικού της 135 ΣΜ για την υπογραφή του Συμφωνητικού.

16. Η διάρκεια του συμφωνητικού ορίζεται **σε ένα (1) έτος**, αρχής γενομένης από τη ημερομηνία κοινοποίησης της Απόφασης Απευθείας Ανάθεσης στον ανάδοχο, **ήτοι 1 Αυγούστου 2025**.

17. Για θέματα που δεν αναλύονται στην παρούσα Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης, ισχύουν οι όροι της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς υπ'αριθμ. (35/2025) με ΑΔΑΜ:25PROC017240657.

18. Έννομη προστασία: Όποιος έχει έννομο συμφέρον, μπορεί να ζητήσει την ακύρωση πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή εκτέλεσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου της έδρας της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 45 έως 56 του π.δ. 18/1989 (Α' 8), το οποίο αποφαίνεται αμετακλήτως χωρίς να επιτρέπεται η

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:3407 από ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ με UID: 688b0dd9a92bbfb9b049e555 στις 31/07/25 13:04

προηγούμενη άσκηση άλλης ειδικής ή ενδικοφανούς διοικητικής προσφυγής. Το παράβολο για την άσκηση της αίτησης ακύρωσης και της αίτησης αναστολής ορίζεται ίσο με το πέντε τοις εκατό (5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, προ ΦΠΑ.

19. Η παρακολούθηση της εκτέλεσης του Συμφωνητικού ανατίθεται στην 135ΣΜ/ΣΕΕΠ.

20. Πληροφορίες: Σμηναγός (ΥΟΚ) Χρήστος Μαρκάτας, τηλ (22220-55040/44).

Ακριβές Αντίγραφο

Σμήναρχος (Ι) Χρήστος Κοντσές
Διοικητής

Ανθστής (ΥΤΑ) Μιχαήλ Κουτίνας
Επιτελής Π/Υ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

- 135ΣΜ/ΣΕΕΠ
- ΤΡΟΦΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, ΑΦΜ: 095627710, ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ, Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 5, ΡΕΝΤΗΣ, ΤΚ: 18233, ΤΗΛ: 2104834063, mail: info@trofoemporiki.eu

Αποδέκτες για Πληροφορία

- 135 ΣΜ/ΤΜ.ΟΙΚ.
- ΑΙΓΑΙΟΝ ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΕΠΕ, ΑΦΜ: 997565624, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 3, ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗΣ, ΤΚ: 18233, ΤΗΛ: 2104823740, mail: info@aigaionltd.gr